abstención, acuerda: 

PRIMERO: Aprobar las bases reguladoras de la convocatoria de subvenciones 
para el mantenimiento de la estructura comercial en el medio rural para el año 
2015 y que más adelante se transcriben. 

SEGUNDO: Aprobar la autorización de CIENTO VEINTICINCO MIL EUROS 
(125.000,00.-€), con cargo a la partida 422.47904 “Subvenciones de apoyo al 
pequeño comercio Rural” del presupuesto vigente. 

BASES REGULADORAS DE LA CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES 
PARA EL MANTENIMIENTO DE LA ESTRUCTURA COMERCIAL EN EL 
MEDIO RURAL PARA EL AÑO 2015